TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E

CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE CRUZEIRO DO OESTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 579/2018

PROTOCOLO SEI 0058774-20.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/10/2018

HORÁRIO: às 13:30 horas

LOCAL: Edifício do Fórum de Cruzeiro do Oeste, sito à Av. Brasil, 4156 – Praça Agenor

Bortolon – Cruzeiro do Oeste/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2026324-9 JOÃO MATHEUS SANTOS MIGOTTO 134527534

2026422-8 BRUNO AUGUSTO GARCIA 133340017

2026437-3 LORENZO BARBOSA PRADO VERRI 13.046.699-0

2026504-9 JONATHAN BRUNO ROMBALDO 126323220

2026914-3 MARINA DE OLIVEIRA MODESTO0 136179721

2027640-9 KARINA PESTANA CHIQUETTI 10.728.910-0

2027765-6 GIOVANA FERNANDES FABBRO 106167800

2027778-1 MAURÍCIO GUSTAVO DA ROCHA  95025943

2027813-4 BEATRIZ FERNANDA MORRI 14.125.719-6

2027840-5 DANIEL UELMER DE OLIVEIRA LESBÃO 139116453

2027909-2 ISABELA GREGÓRIO DE LIMA 130235360

2027979-6 LETICIA JASMINE DA SILVA BARROS 138506207

2028071-4 JULIA DE ALMEIDA BELIATTO 13723886-1

2028182-1 ANDRÉ JULIANI LOPES 131090617

2028204-6 LOSLAINE DE OLIVEIRA 12428145-8

2028215-4 LUIS GUILHERME LIMA SILVA 13,495,768-9